
OBSAH
ZÁKON O OMEZENI OTEVÍRACÍ DOBY

Detailní pohled na problém, kterým by se v březnu mohlo zabývat 

plénum patnácti soudců Ústavního soudu. Ten má řešit ústavní stížnost 

na regulaci otevírací doby o státních svátcích iniciovanou Hospodářskou 

komorou a Svazem obchodu a cestovního ruchu.

16

TVOŘILI JSME TRH

Viktor Sotona je ředitelem pardubické společnosti ERA, která je lid rem 

v oblasti alternativních sledovacích systémů, Jak vypadá firma, která 

před lety utvářeia nový trh, na němž dnes dominuje?

26

TÉMA: TECHNOLOGICKÁ OFENZÍVA

Zaostává Česko, nebo máme oblasti, v nichž můžeme učit svět?

A jak se postavit к prostředí, o němž dnes víme jen to, že bude zcela jiné 

než to současné? Regulovat? Jak? Mnoho otázek, které si musíme položit, 

abychom se ve světě technologií neztratili.

30

OSOBNOSTI ŘÁDU VAVŘÍNU: JAN BINAR

V seriálu osobností se tentokrát s Janem Binarem zamýšlíme 

nad světem reklamy a marketingu, nad tím, co nám přináší, 

i nad tím, jak se proměňuje.

42

KOMOROVÝ BAROMETR

Hlavní analytička HK ČR Karina Kubelková komentuje 

výsledky nejnovějšího Barometru, který by! uzavřen 

v polovině února,

44

NAŠE REGIONY: STŘEDOČESKÝ KRAJ A PRAHA

V seriálu regionálně zaměřených pohledů se zaměřujeme 

na Středočeský kraj a Prahu - dva celky, které se jeden bez druhého 

neobejdou a učí se symbióze a spolupráci.

56


